ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

___.09.2019

    г. Уссурийск

               №
О  внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 26 декабря 2013 года № 846-НПА "О Положении о порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 26 декабря 2013 года № 846-НПА "О Положении о порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей " следующие изменения:

1) в подпункте "в" пункта 2 слова "главой администрации Уссурийского городского округа - Губернатору Приморского края в порядке, установленном законом Приморского края." исключить;

2) в абзаце втором пункта 3 слова "(за исключением сведений о расходах, представленных главой администрации Уссурийского городского округа)" исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Думы

Уссурийского городского округа __________________

	Врио главы

Уссурийского городского округа _________________